
POSUDEK OPONENTA

ZÁVERE(,NÉ PRACE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAjE

II. HODNOCENÍJEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

1/2

íI[]

iiClvUí
iiW

(i :mmm
ii l (í 3ímm m
Il l !m

Název práce: Kompozit z recyklovaného betonu s příměsíz recyklovaných pneumatik
Jméno autora: Bc. Václav Mauric

Typpráce: díplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: K33
Oponent práce: Ing. Jan Sochůrek
Pracoviště oponenta práce: Ingutis, spol. s r.o.

Zadání mimořádněnáročné

Hodnoceni narocností zadaní zaverecne prace
Práce je náročná díky fázi zkušebnictví a hodnocení vyrobených kompozitů.

Splněnízadání splněno
Posud'te, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uved'te body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-Ii zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a
případně i příčiny jednotlivých nedostatků.
Vložte komentář.

Zvolenýpostupřešení správný
Posud'te, zda student zvolil spravny postup nebo metody resení
Vložte komentář.

Odborná úroveň B - velmi dobře

Posud'te úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a
dat získaných z praxe.

Iožte komentář Odborná úroveň byla prací dodržena

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně
Posudte spravnost pouzivaní formalmch zapisu obsazenych v prací Posud'te typografickou a )azykovou stranku
Vložte komentář.

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte
výběr pramenů. Posud'te, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řMně
odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky o zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu
s citačními zvyklostmi a normami.
Vložte komentář.

Další komentáře a hodnocení

Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.
Vložte komentář Výsledky práce byly dodrženy a práce splnila zadání



POSUDEK OPONENTA

ZÁVĚRE(,NÉ PRACE

Ill CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAjOBĚ, NÁVRH KLASIF?KACE
Celkově je pr«'ce vypracow5na svědomitě a obsahuje dobré výsledky zkoušených materiálů. Požaduji vysvětlit proč
byla v práci na stranách 36, 37, 38, 42, 46, 47, 49 potúita jednotka pro hmotnost v roměru kg/m-3

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm B - velmi dobře.

Datum: 22.1.2020 Podpis:

2/2

m«i í a

i

'

*
u
JTu

!' o-l al aWl

l

7 'i
íí u!

i 21 uu mma
« Q' M


